АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ / 9. /г. 2 № /£££________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 13 августа 2014 года

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории,
аннулирование таких разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3
«О рекламе», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 августа 2014 года «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
соответствующей территории, аннулирование таких разрешений»:

1.1. Исключить в пункте 1.2 раздела 1 приложения к постановлению
подпункт 1.2.4.

1.2. Абзац 7 подпункта 2.10.1. пункта 2.10. раздела 2 приложения к
постановлению изложить в новой редакции:

- «нарушение требований, установленных частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи 19
Федерального закона № 38-Ф3».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу садая-его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов